
آیا ترامپ می تواند به بن بست تهران-واشنگتن پایان دهد؟

فرصت تغییر یا تکرار اشتباه؟

به گزارش فرارو به نقل از روزنامه نیویورک تایمز، 
در دوره نخست ریاست جمهوری دونالد ترامپ، او 
سیاستی اتخاذ کرد که تقریباً تمامی خطوط قرمز 
اردیبهشت  در  گرفت.  نادیده  را  ایران  با  مرتبط 
۱۳۹۷، علی رغم مخالفت ها و هشدار های مکرر 
ایالات  خروج  ترامپ  آمریکا،  اروپایی  متحدان 
متحده از برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( را 
اعلام کرد. در دی ماه ۱۳۹۸، او فرمان ترور سردار 
قاسم سلیمانی، فرمانده وقت نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، را صادر کرد؛ اقدامی 
بی سابقه که ایالات متحده را به آستانه یک جنگ 

بزرگ دیگر در خاورمیانه سوق داد. 
در دو سال پایانی ریاست جمهوری اش، دونالد 
شدت  با  را  حداکثری«  »فشار  کارزار  ترامپ 
بی سابقه ای پیش برد و بیش از ۱۵۰۰ تحریم علیه 
ایران اعمال کرد. هدف اصلی این اقدامات، فلج 
این  حکومت  کردن  وادار  و  ایران  اقتصاد  کردن 
کشور به تسلیم بود. سیاست ترامپ در قبال ایران، 
به هر معیاری که ارزیابی شود، جسورانه ترین و 
رادیکال ترین سیاست یک رئیس جمهور آمریکا در 

دهه های اخیر به شمار می آید.
دوره  در  که  می دهد  نشان  متعددی  شواهد 
دوم ریاست جمهوری دونالد ترامپ، سیاست های 
داخلی و خارجی او با محدودیت های کمتری مواجه 
خواهند بود. پیت هگست، گزینه پیشنهادی برای 
)ادعایی(  شرور«  »نظامی  را  ایران  دفاع،  وزارت 
توصیف کرده و خواستار حمله به مراکز اقتصادی 
و فرهنگی این کشور شده است.   مارکو روبیو، 
نامزد احتمالی برای وزارت امور خارجه، با لحنی 
با  که  کرده  انتقاد  بایدن  دولت  از  تهاجمی تر، 
در  بلژیکی  »دیپلمات های  مانند  ایرانی  مقامات 
سازمان ملل« رفتار کرده است و تأکید کرده که 
تنها راه مقابله با ایران، »تهدید بقای نظام« است.

اکنون  خاورمیانه  باسابقه  تحلیلگران  برخی 
نگران اند که در دوره دوم ریاست جمهوری دونالد 
ترامپ، رویداد های منطقه از کنترل خارج شده و 
به سمت جنگ سوق پیدا کند. لئون پانتا، مدیر 
پیشین سیا و وزیر دفاع سابق آمریکا، اخیراً اظهار 
داشته است: »گمان می کنم او عملاً به نتانیاهو 
یک چک سفید امضا خواهد داد.«  با این حال، 
من )نویسنده( چندان مطمئن نیستم که مسیر 
باور  آنچه  منتهی شود.  به جنگ  لزوماً  پیش رو 
دارم این است که در چهار سال آینده، این درام 
پایان ناپذیر میان ایران و آمریکا—که اکنون وارد 
پنجمین دهه خود شده است—ممکن است به 
فصل پایانی نزدیک شود. این پایان می تواند به 
سرنوشتی  چنین  لزوماً  اما  باشد،  جنگ  معنای 
قطعی نیست. برای ترامپ که خود را معامله گری 
بی نظیر می داند و به اقدامات نمایشی و غیرقابل 
همان  به  پایان  این  است،  علاقه مند  پیش بینی 
تاریخی رقم  به شکل یک آشتی  اندازه می تواند 

بخورد.
در شرایط مناسب، دونالد ترامپ می تواند به 
رئیس جمهوری بدل شود که به بن بست تاریخی 
میان ایران و آمریکا پایان می دهد؛ بن بستی که 
از سال ۱۳۵۷ تاکنون چالشی مداوم برای هر 
در  است.  بوده  متحده  ایالات  رئیس جمهور 
دوره نخست ریاست جمهوری ترامپ، دولت او 
سیاستی تحت عنوان »جنگ اقتصادی« علیه 
ایران اتخاذ کرد. این سیاست بر این باور استوار 
بود که جمهوری اسلامی ساختاری متزلزل دارد 
که در نهایت زیر فشار نارضایتی های داخلی و 

تحریم های خارجی فرو خواهد ریخت.
و  ترامپ  اگر  نشد.  محقق  پیش بینی  این 
مشاورانش در دوره دوم ریاست جمهوری همان 
رویکرد را ادامه دهند، دامنه این سیاست محدود 

خواهد بود، زیرا تقریباً هیچ بخشی در ایران باقی 
نمانده که تحریم نشده باشد. بانک ها، ناوگان های 
و  نظامی  نیرو های  نفت،  صنعت  حمل ونقل، 
پیش تر  کشور  این  بخش های  از  دیگر  بسیاری 
جامعه  و  آمریکا  تحریم های  شدیدترین  تحت 
جهانی قرار گرفته اند. با این حال، رهبران ایران 
همچنان راه هایی برای بقا یافته اند. تصور اینکه 
را  حکومت  این  می تواند  بیشتر  اقتصادی  فشار 

سرنگون کند، بار ها نادرست بوده است.
ترامپ و ایران؛ سه راهی دیپلماسی، جنگ یا 

نادیده گیری
با  را  ترامپ  دونالد  جدید  دولت  شرایط،  این 
گرفتن  نادیده  می کند:  مواجه  اصلی  گزینه  سه 
ایران، ورود به جنگ، یا تلاش برای دیپلماسی. 
نبوده  مؤثر  راهبردی  هرگز  ایران  گرفتن  نادیده 
است.  در سال ۱۴۰۰، جو بایدن پس از ناکامی 
در احیای مذاکرات هسته ای، تلاش کرد ایران را 
نادیده بگیرد؛ اما به طور غیرمنتظره با توافق میان 
عربستان سعودی و ایران، با میانجی گری چین، 
مواجه شد. این توافق، جایگاه ایالات متحده در 
خاورمیانه را تضعیف کرد. سیاست نادیده گیری 
نتیجه بخش  می تواند  گذشته  از  کمتر  اکنون 
باشد، به ویژه با توجه به اینکه بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل، مصمم است شرایط منطقه 
را به گونه ای تغییر دهد که جمهوری اسلامی ایران 
تضعیف شود یا حتی از میان برود. با این حال، 
ممکن است او در ایجاد هرگونه درگیری مستقیم 
با تهران، دونالد ترامپ را به عنوان شریکی بی میل 

بیابد.
شکی نیست که دونالد ترامپ و مشاورانش در 
خاورمیانه، حمایت کامل و بی چون وچرا از اسرائیل 
در مبارزه با حماس و حزب الله ارائه خواهند کرد. با 
این حال، ورود به جنگی علیه ایران ممکن است از 

مرز های قابل پذیرش برای ترامپ فراتر رود. ترامپ 
ذاتاً تمایل به انزواگرایی دارد و بخش عمده ای از 
اعتبار خود را بر پایان دادن به جنگ های خاورمیانه 
بنا نهاده است. تصور اینکه او به حدی درگیر شود 
که با اعزام نیرو های آمریکایی به منطقه موافقت 

کند، دشوار به نظر می رسد.
و  بهترین  می تواند  دیپلماسی  میان،  این  در 
عملی ترین مسیر برای دونالد ترامپ باشد. برای 
ترامپ، جذاب ترین گزینه ممکن است این باشد 
که ابتدا تنش های رژیم صهیونیستی با حماس 
را کاهش دهد و اعتبار این اقدام را به نام خود 
ثبت کند. پس از آن، او می تواند به سمت توافقی 
تاریخی با ایران حرکت کند؛ توافقی که به او اجازه 
پایدار را برای  دهد مدعی شود صلحی جامع و 

خاورمیانه به ارمغان آورده است.
دوره دوم ترامپ؛ پایانی بر درام ایران و آمریکا؟

موفقیت در این مسیر البته پرسشی بزرگ 
را  توافقی  چنین  بتواند  ترامپ  اگر  اما  است، 
محقق کند، این دستاورد می تواند به عنوان یکی 
از نقاط برجسته ریاست جمهوری او ثبت شود. 
او همیشه می تواند آن را به عنوان دستاوردی 
منحصر به فرد معرفی کند و با افتخار بگوید که 
کاری را انجام داده است که جو بایدن و شاید 
هیچ رئیس جمهور دیگری، نتوانسته به انجام 

برساند.
دونالد  به  نسبت  که  ندارد  وجود  دلیلی  هیچ 
ترامپ یا غریزه های اطرافیان او ساده لوح باشیم. 
اندازه  به همان  یک جنگ  از  نگرانی ها  فهرست 
طولانی است که دلایل اجتناب از آن. با این حال، 
نباید از یاد برد که این همان رئیس جمهوری است 
که جان بولتون، مشاور امنیت ملی وقت خود و 
نماد سیاستمداران جنگ طلب واشنگتن در قبال 

ایران را »جنگ طلب« نامید.
ترامپ سابقه دارد که ابتدا با نمایش قدرت و 
سرسختی ظاهر شود و سپس ناگهان اقداماتی 
نمونه  دهد.  انجام  غیرمنتظره  و  آشتی جویانه 
اخیر این رفتار را ماه گذشته دیدیم، زمانی که با 
وجود اظهارات پیشین خود مبنی بر اینکه رژیم 
را  ایران  هسته ای  تأسیسات  باید  صهیونیستی 
هدف قرار دهد، به خبرنگاران گفت که او »دنبال 
آسیب رساندن به ایران نیست.« او حتی اضافه 
موفق  بسیار  کشوری  ایران  دارم  »دوست  کرد: 

باشد.«
تصور برگزاری یک نشست صلح میان دونالد 
ترامپ و ایران در دوره دوم ریاست جمهوری اش، 
شاید دور از ذهن باشد – و حتی دور از ذهن تر 
را  اقدامی  ایران چنین  آنکه جمهوری اسلامی 
بپذیرد. اما دشوارتر از این، تصور جهانی است 
که در آن این گفت و گو دیگر غیرقابل اجتناب 
باشد. با توجه به محدودیت گزینه های پیش 
روی ترامپ – و هرچند چنین رویکردی ممکن 
است غیرمنتظره به نظر برسد – شاید همین 
درام  که  باشد  ریاست جمهوری  جدید  دوره 
طولانی مدت میان ایران و آمریکا به نقطه پایانی 

خود نزدیک شود.

دونالد ترامپ در دوره دوم 
ریاست جمهوری احتمالی خود، با 
سه گزینه مواجه است: دیپلماسی، 
جنگ یا نادیده گرفتن ایران. 
سیاست فشار حداکثری او در 
گذشته نتایج مورد انتظار را 
نداشت. هرچند حمایت از اسرائیل 
در برابر حماس و حزب الله ادامه 
خواهد یافت، اما ورود به جنگ 
با ایران بعید به نظر می رسد. 
دیپلماسی می تواند فرصتی 
تاریخی برای حل بن بست دیرینه 
ایران و آمریکا باشد

کشورهای غربی می گویند توجیهی برای غنی سازی سازی در این 
سطح بالا در هیچ برنامه هسته ای غیرنظامی وجود ندارد. همچنین 
هیچ کشوری وجود ندارد که به چنین سطحی از غنی سازی اورانیوم 

رسیده باشد و بمب اتمی تولید نکرده باشد.
۳ کشور اروپایی هشدار دادند : اگر لازم باشد علیه ایران مکانیسم 

ماشه را فعال می کنند تا تحریم ها علیه تهران بازگردند.
به گزارش عصر ایران؛ رویترز از مقر سازمان ملل متحد در نیویورک 
خبر داد: انگلیس، فرانسه و آلمان به شورای امنیت سازمان ملل اطلاع 
دادند در صورت لزوم آماده هستند مکانیسم موسوم به »واکنش 
سریع« )ماشه( را فعال کنند تا همه تحریم های بین المللی علیه ایران 

دوباره اعمال و این کشور از داشتن سلاح هسته ای منع شود.
این ۳ کشور اروپایی در ۱۸ اکتبر سال آینده میلادی، چنین امکانی را 
از دست می دهند یعنی زمانی که مهلت اجرای قطعنامه صادر شده 

از سوی سازمان ملل در سال 2۰۱۵ درباره برجام به پایان می رسد.
این قطعنامه از توافق برجام درباره موضوع هسته ای تهران میان 
و چین  روسیه  امریکا،  فرانسه،  آلمان،  بریتانیا،  و کشورهای  ایران 
حمایت می کند. براساس این قطعنامه ، تحریم ها علیه ایران در مقابل 

پذیرش محدودیت هایی بر برنامه اتمی اش، برداشته شد.
"رافائل گروسی" مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی هفته گذشته 
به رویترز گفت ایران به میزان زیادی، غنی سازی اورانیوم تا 6۰ درصد 
را سرعت بخشیده است. غنی سازی 6۰ درصدی نزدیک به سطح غنی 

سازی ۹۰ درصدی مورد نیاز برای ساخت بمب اتمی است.

این اتفاق در حالی رخ می دهد که ایران با حملات اسرائیل علیه 
متحدان خود در لبنان و غزه روبه رو است. همچنین دولت بشار اسد 

متحد ایران در سوریه هم سرنگون شد.
رویترز افزود: کشورهای غربی می گویند توجیهی برای غنی سازی 
سازی در این سطح بالا در هیچ برنامه هسته ای غیرنظامی وجود 
ندارد. همچنین هیچ کشوری وجود ندارد که به چنین سطحی از غنی 

سازی اورانیوم رسیده باشد و بمب اتمی تولید نکرده باشد.
ایران بارها تلاش برای ساخت بمب اتمی را تکذیب کرده است اما 
شماری از مسوولان ایرانی از جمله وزیر خارجه تهدید کرده اند در 
صورت بروز اتفاقاتی از جمله بازگشت تحریم ها ممکن است تهدید به 

سمت تولید بمب اتمی حرکت کند.
سفرای سه کشور اروپایی بریتانیا، آلمان و فرانسه در سازمان ملل 
متحد در نامه ای خطاب به شورای امنیت سازمان ملل متحد به تاریخ 
6 دسامبر 2۰2۴ ، ) تاریخ شمسی( نوشتند :"ایران باید برای ایجاد 
فضای سیاسی مناسب برای تحقق پیشرفت ملموس و دست یابی 
به راه حل از طریق مذاکره، سرعت فعالیت برنامه هسته ای خود را 

کاهش دهد.
آنها در نامه خود اضاف کردند:" پایبندی خود را به استفاده از همه 
راه های دیپلماتیک برای منع ایران از کسب سلاح هسته ای از جمله 
استفاده از ابزار واکنش سریع )مکانیسم ماشه( در صورت نیاز، اعلام 

می کنیم. ”.
این نامه در واکنش به نامه های ایران و روسیه در هفته گذشته 

است که بعد از نامه مشترک سه کشور اروپایی به شورای امنیت، 
ارسال شد.

تنش در روابط ایران و اروپا بر سر برنامه اتمی تهران در حالی است 
که به بازگشت ترامپ به کاخ سفید هم نزدیک می شویم کسی که 

وعده سختگیری و شدت عمل علیه ایران داده است.
میان ایران و قدرت های غربی بر سر برنامه اتمی اش اختلاف وجود 

دارد.

۳ کشور اروپایی درباره بازگشت تحریم ها:
اگر لازم شد مکانیسم ماشه را علیه ایران فعال می کنیم
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ورود هیأت سیاسی - امنیتی قطر و ترکیه به دمشق

عالی رتبه  هیأت  یک  ورود  از  انتقالی سوریه  دولت  به  نزدیک  رسانه های 
سیاسی – امنیتی قطر و ترکیه به دمشق خبر دادند.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه کانال تلویزیونی »سوریا« نزدیک به جریانات 
حاکم بر سوریه، وزارت اطلاع رسانی دولت انتقالی این کشور در این باره اعلام 
کرد: یک هیأت ترکیه ای – قطری متشکل از »هاکان فیدان« وزیر امور خارجه 
و »ابراهیم کالن« رئیس دستگاه اطلاعاتی ترکیه و »خلفان الکعبی« رئیس 
دستگاه امنیت قطر به همراه یک شمار زیادی کارشناس مشاور وارد دمشق 
شدند. وزارت اطلاع رسانی دولت انتقالی سوریه تاکید کرد که این هیأت، با 
»احمد الشرع« فرمانده گروه معارض مسلح »هیات تحریر الشام« که خود را 
فرمانده اداره عملیات نظامی سوریه معرفی می کند و »محمد البشیر« رئیس 
دولت انتقالی این کشور دیدار خواهد کرد. به گزارش ایرنا، معارضان مسلح 
در سوریه صبح روز یکشنبه، تسلط دمشق را به دست گرفتند و پس از آن 
فرماندهی ارتش سوریه نیز در بیانیه ای، سقوط حکومت بشار اسد را اعلام کرد. 
در همین راستا، »محمد البشیر« که روز دوشنبه به عنوان رئیس دوره انتقالی 
سوریه تعیین شده بود، رسما ریاست دولت انتقالی این کشور تا ماه مارس 
آینده را بر عهده گرفت. معارضان مسلح در سوریه از بامداد هفتم آذر ۱۴۰۳ 
برابر با 2۷ نوامبر 2۰2۴ با حمایت برخی از کشورها و ورود نیروهای تازه نفس 
خارجی، اقدام به حمله گسترده علیه مواضع ارتش سوریه در مناطق شمال 

غرب، غرب و جنوب غرب حلب کردند.
تحرکات تروریست ها و معارضین مسلح علیه مواضع ارتش سوریه، توافق 
آتش بس منعقد شده در سال 2۰2۰ را نقض کرد زیرا این منطقه، مشمول 
توافقنامه »کاهش تنش« است که با تضمین ترکیه در آستانه امضا شد و 

شامل مناطقی در ادلب، حومه حلب و بخش هایی از حماه و لاذقیه می شد.

دفاع رئیس جمهور کره جنوبی از اعلام حکومت نظامی
رئیس جمهور کره جنوبی ضمن دفاع از اعلام حکومت نظامی به عنوان 

یک اقدام حکومتی، وعده داد تا اخرین لحظه مبارزه می کند.
به گزارش ایلنا به نقل از آسوشیتدپرس، »یون سوک یئول« رئیس جمهور 
عنوان  به  نظامی خود  فرمان حکومت  از  امروز-پنجشنبه-  کره  جنوبی، 

اقدامی برای حکومت دفاع کرده و اتهامات شورش را رد کرد.
یون، در پاسخ به تلاش ها برای استیضاح خود و تشدید تحقیقات در 

مورد اقدام ناگهانی هفته گذشته، اعلام کرد که تا آخر مبرارزه می کند.
حزب دموکراتیک، اصلی ترین حزب مخالف، به سرعت سخنرانی یون را 

به عنوان »بیان توهم شدید«  و »تبلیغات دروغین« محکوم کرد.
مخالف یک طرح جدید  احزاب  و سایر  این حزب  امروز،  بعدازظهر   
استیضاح علیه یون برای رأی گیری در صحن در آخر هفته جاری ارائه 
کردند. پارلمان تحت کنترل اپوزیسیون همچنین روز پنجشنبه طرح هایی 
را برای استیضاح و تعلیق رئیس پلیس و وزیر دادگستری، به دلیل اعمال 
حکومت نظامی تصویب کرد که فشار بر دولت آسیب دیده یون را افزایش 

می دهد.

اخبار

کارت وسیله نقلیه و برگه کمپانی پژو 405 به شماره پلاک 56د947ایران20 گم شده است از یابنده تقاضا 
دارم در صورت پیدا شدن تماس بگیرد

مدرک دانشگاهم گم شده به اسم زینت آقایی خواه از دانشگاه علمی کاربردی اگه کسی پیدا کرد با این 
شماره تماس بگیره 0۹۳6۳424662 نوبت اول )کد896(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت  به نام وسیله نقلیه : نیما  و  رنگ موتورسیکلت : 
مشکی  و مدل موتورسیکلت : 1389  و  شماره پلاک : 4۹8-5۹188  و  شماره موتور : 014074  و شماره تنه 

: 8918050 به  نام مالک : مرتضی مالمیر  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد897(

رنگ  و  پراید    : نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  مالکیت خودروی  و سند  برگ سبز    
خودرو : اطلسی-متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1۳8۳ و شماره پلاک : 39ل621ایران57  و شماره شاسی : 
S1412283389271  و شماره موتور : 01011148 به نام صاحب سند : مومن سهروردی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد898(

و رنگ  پژو206    : نقلیه  نام وسیله  ,به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  برگ سبز خودروی  و  سند کمپانی 
خودرو : نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : ایران53 139و76  و شماره شاسی : 
03ED9BJ477125  و شماره موتور : 14189065493 بهنام صاحب سند : امیرحسین حفیظی اصفهانی   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد899(

برگ سبز خودرو سواری_هاچ بک به سیستم پارس خودرو تیپBRRILLIANCE H-320 AT مدل 
1۳۹۷به شماره موتور BM16LB*H028746 شماره شاسی NAPH320BBJ1018670 به شماره پلاک 
باشد. اعتبار ساقط می  از درجه  به مالكیت خانم خدیجه احمدی مفقود گردیده و  ایران ۷2  ۳8ط54۳ 

)کد 900(

کارت دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایران به نام زهرا خنجریان رشته تحصیلی سلامت سالمندی شماره 
دانشجویی14021۳125001

کارت دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایران به نام زهرا خنجریان رشته تحصیلی سلامت سالمندی شماره 
دانشجویی14021۳125001 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 901(

موتور  به شماره  مدل 1۳86  ایران 544 ق ۹8  پلاک 22  به شماره   1500 ال اس  ریو  برگ سبز خودروی 
102۳640 شماره شاسی NAS61002271125179 به رنگ نقره ای متالیک به مالکیت آقای عبدالمحمد 
لطفی به شماره ملی 2161۹061۳5 صادره از قائم شهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد902(

سند و برگ سبز خودرو کوئیک هاچ بک در تاریخ 26 آبان ماه به سرقت رفته از یابنده درخواست می شود 
به شماره 0۹12۷2۳88۷1 تماس بگیرد .

سند مالکیت و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری - هاچ بک به نام وسیله نقلیه : کویئک  و 
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 35 ل 874 ایران 55  و شماره شاسی : 
NAs841100M3377340  و شماره موتور : M159357862 بهنام صاحب سند : فاطمه فضل الله  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد903(

سند 5 برگی پردیس عمران فاز 8 پردیس در تاریخ 26 آبان از من دزدیده شده از یابنده تقاضا می شود که 
با شمارهد0۹12۷2۳88۷1 تماس بگیرد .)کد904(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ام وی ام x22pro  و 
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 74م384 ایران 50  و شماره شاسی 
 : نام صاحب سند  به   MVME3T10AHP026065  : NATFBABU5P1021822  و شماره موتور   :

مسعود امیرزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد905(

رنگ  و   x22pro ام  وی  ام   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند 
 : شاسی  شماره  و    50 ایران  74م384   : پلاک  شماره  و    1402  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
 : سند  صاحب  نام  به   MVME3T10AHP026065  : موتور  شماره  و    NATFBABU5P1021822

مسعود امیرزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد906(

اصل برگ سبز خودرو دنا پلاس دنده ای مدل 1402 به رنگ مشکی آبنوس به شماره انتظامی ایران -۷8
مژگان  نام  به   NAAW21HU8PE679119 و شماره شاسی   147H0726877 موتور  812ی11 شماره 

عباسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد907(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم پژو تیپ 206A مدل 1388به شماره موتور 13588000697 شماره 
شاسی NAAP23FGX9J154789 به شماره پلاک ایران ۷2-25۷ل۳6 به مالكیت آقای ایمان عنایتی 

اسکندرکلایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد908(

سند و دفترچه تراکتور itm285 مدل 1۳8۳ به مالکیت صوفی عمری گمشده است. از یابنده تقاضا می شود 
با شماره 0۹142126۷5۷ تماس بگیرد.)کد909(

سند مالکیت و برگ سبز خودرو و سایر مدارک  مربوط به نوع وسیله نقلیه : تراکتور به نام وسیله نقلیه : 
itm 285  و رنگ خودرو : قرمز  و مدل وسیله نقلیه : 1۳8۳  و شماره پلاک : 1۷ ایران 314 ک 88  و شماره 
شاسی : C10700  و شماره موتور : LFW13149N به نام صاحب سند : صوفی عمری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد909(

شاسی  شماره  و   40 ایران  ۷8ن۷۹۳  پلاک  شماره  به  قرمز   kmc t8 خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
NAKPL8114NB10260۳ صفا احمدی با کد ملی 2190039312 در تاریخ 140۳/0۳/0۳ امحا شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد910(

 160B0049231 برگه سبز خودرو رانا سفیدرنگ مدل 92، شماره انتظامی ایران۷4-۷1س151 به شماره موتور
و شماره شاسی NAAU01FE9DT027012 متعلق به حسین زنگویی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد911(

اصل سند کمپانی خودرو …کوئیک.. مدل ….1۳۹۹. به رنگ …سفید… به شماره انتظامی …..50ایران 864ن 
48به شماره موتور …M15/9053851.. و شماره شاسی …NAS841100L1081851.. به نام …روشا میلادی.. 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد912(

اصل برگ سبز خودرو …کوئیک.. مدل 1۳۹۹ به رنگ سفید به شماره انتظامی 50ایران 864 ن48 به شماره موتور 
M15/9053851 و شماره شاسی NAS841100L1081851 به نام روشا میلادی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد913(

برگ سبز و سند مالکیت خودرو یوسف زمانی نیا با کد ملی 1971504483 شماره شناسنامه 1570 فرزند 
ن 99 شماره شاسی  ایران 682  پلاک 53  مدل 1389 شماره  روغنی  رنگ سفید  پراید 132  خودرو  علی 
S1422289180180 شماره موتور3606690 به نام یوسف زمانی نیا در تاریخ 1403/09/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد914(

كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 
آردی  و رنگ خودرو : عدسی  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۷۹  و شماره پلاک : ۹۹م5۳1 ایران 22  و شماره شاسی : 
۷۹۷0۹618  و شماره موتور : 22۳2۷۹084۳2 به نام صاحب سند : رضا فخارزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد915(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : TIGO7  و رنگ خودرو : سفید و مدل 
وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 574د91 ایران 10  و شماره شاسی : NATGBACR4N1024965  و شماره 
موتور : MVME4T15BADN026647 به نام صاحب سند : علی منتصری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. نوبت دوم )کد916(

موتور1۳08500۷86۷مفقود  شماره  ۹۷125۳116وبه  شماره  به  سیلندر  بلوک  فاکتور  میشو  گواهی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشدنوبت دوم )کد917(

۹4۷صادره  شناسنامه  شماره  به  فرزندغلامحسین  جمشیداصلی  فهیمه  اینجانب  موقت  گواهینامه 
ازتهران درمقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان اینگلیسی صادره ازواحددانشگاهی تهران مرکزی 
با شماره 101001۷6۷وتاریخ۷1/11/21مفقود گردیده است ،ازیابنده تقاضا می گردداصل مدرک را به 
دانشگاه ازاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی :تهران_سوهانک_بلوارارتش_میدان قایم_خیابان 

خندان_خیابان سلماس تحویل نماید. نوبت دوم )کد918(

فرزند   0068496877 کدملی  با  آسودگی  الهه  اینجانب  دانشگاهی  تحصیلات  پایان  موقت  گواهی 
حسین به تاریخ تولد 1363/06/22 ورودی سال 1382فارغ التحصیل سال 1387-1386 از دانشگاه 
مفقود  شماره 12958  با  کارشناسی  مقطع  انگلیسی  زبان  دبیری  رشته  رودهن  واحد  اسلامی  آزاد 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در 

رودهن، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد رودهن ارسال نمایند. نوبت دوم )کد919(

مدرک کاردانی دانشگاه ازاد کرمان به نام علی زنگی ابادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد. نوبت دوم )کد920(

مدرک دانشگاهی اینجانب حمید عرفانی  با کدملی 2۹1۹۹18656 فرزند غلامعباس به تاریخ تولد 
1۳66/01/1۳ ورودی سال 1۳85 فارغ التحصیل سال 1۳8۹/0۷/15 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماکو 
رشته حسابداری ناپیوسته مقطع کاردانی با شماره 02/25/1/1255 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در آذربایجانغربی ـ شهرستان 
ماکو ـ کیلومتر 2 جاده ماکو, بازرگان ـ دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماکو  ارسال نمایند. نوبت  سوم  

)کد921(

برگ سبز خودرو به همراه کارت خودرو به شماره پلاک 99م531 ایران 22 و گواهینامه اینجانب مفقود 
شده است

به شماره شناسنامه 2841 وکد  انوشیروان  پویا محمودی فرزند  اینجانب  مدرک تحصیلی اصل دانشنامه 
از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک طراحی جامدات مفقود  ملی006۳۹016۳۳ صادره 
گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه مازندران به نشانی شهر 

بابلسر خیابان پاسداران کد پستی 1۳5۳4-4۷416 ارسال نماید نوبت سوم  )کد922(

سند کمپانی وبرگ سبزخودروی پراید به مدل1۳۹5 به پلاک۳8 ایران 286 ی 56 به رنگ سفید به شماره 
مفقود  صالحی  احسان  مالکیت  به   NAS411100G1222540شاسی شماره  w1۳56056۷8وبه  موتور 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد923(

 کارت هوشمند خودرو و سوخت خودرو اینجانب علی باباپور روشنده ، رانای سفید به شماره شهربانی ۷5 
ق 141 ایران 50 و به شماره موتور 188B0013704 و شماره شاسی 421541 مفقود شده از یابنده تقاضا 
می گردد در اسرع وقت از طریق پست برای اینجانب ارسال فرمایند کارت سوخت و هوشمند اینجانب ساقط 

اعتبار می باشد)کد924(

نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به   خودرو  هوشمند  کارت  و  سوخت  هوشمند  كارت 
 : : 141/50ق۷5  و شماره شاسی  : 1402  و شماره پلاک  نقلیه  : سفید ,مدل وسیله  رانا  و رنگ خودرو   :
NAAU514E0PT421541 و شماره موتور : 188B0013704 به نام صاحب سند : علی باباپور روشنده 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد924(

کارت موتور سیکلت ایروکس 170 مدل 1403 به شماره پلاک 1-35781 54 به رنگ مشکی به شماره موتور 
0169N60129686 به شماره تنه N60FABGTMP2T28893 بنام رضا سید هاشمی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.


